



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Next Step Holding ApS
Rungstedvej 11, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 08 75 72

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Peter Bo Rützou
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er management consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.014 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. som er påvirket af afskrivninger på goodwill 608 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Vi henviser til note 1 med omtale af selskabets kapitalforhold mv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.014.112	106
2 Personaleomkostninger	-66.413	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-620.261	-1.426
Driftsresultat	327.438	-1.320
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-103.964	-87
Resultat før skat	223.475	-1.407
3 Skat af årets resultat	-190.972	-10
Årets resultat	32.503	-1.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.503	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.417
Disponeret i alt	32.503	-1.417



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	608
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	608
5	Indretning lejede lokaler	19.754	26
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.754	26
	Anlægsaktiver i alt	19.754	634
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.000	6
	Andre tilgodehavender	1.600	2
	Periodeafgrænsningsposter	1.909	2
	Tilgodehavender i alt	8.509	10
	Likvide beholdninger	249.645	218
	Omsætningsaktiver i alt	258.154	228
	Aktiver i alt	277.908	862



Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50
6 Overført resultat	-1.821.040	-1.854
Egenkapital i alt	-1.771.040	-1.804
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	73.871	74
Anden gæld	1.545.838	1.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.619.709	1.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.695	47
Selskabsskat	121.585	487
Anden gæld	253.959	274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.239	808
Gældsforpligtelser i alt	2.048.948	2.666
Passiver i alt	277.908	862
1 Selskabets kapitalforhold		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele sin kapital, men ledelsen forventer, at kapitalen vil blive retableret ved egen indtjening inden for nærmere årrække.

Selskabets ledelse har, indtil ovenstående er realiseret, afgivet tilsagn om at stille den til enhver tid krævede likviditet til rådighed for selskabet med henblik på den fortsatte drift heraf.

Endvidere har en af selskabets lånekreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende udlån til selskabet, hvorved udlånet træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånet udgør 1,5 mio pr. 30. juni 2017

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	66.413	0
	66.413	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	189.794	2
Årets regulering af udskudt skat	1.178	8
	190.972	10



Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill kr.</u>
Kostpris 1. juli 2016	4.250.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2017	4.250.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	3.641.667
Årets afskrivninger	608.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	4.250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. juli 2016	32.924	55.748
Tilgang	0	32.347
Afgang	0	-88.095
Kostpris 30. juni 2017	32.924	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	6.585	55.748
Årets afskrivninger	6.585	5.343
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-61.091
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	13.170	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	19.754	0



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-1.853.543	-437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.503</u>	<u>-1.417</u>
	<u>-1.821.040</u>	<u>-1.854</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Selskabet har indgået lejekontrakt, til der er en opsigelsesperiode på 3 måneder, hvilket pr. 30 juni 2017 udgør 33. tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Bo Rützou (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-620667030209

IP: 212.27.5.12

2017-11-29 12:00:09Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 217.74.213.4

2017-11-29 13:30:12Z

NEM ID 

Peter Bo Rützou (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-620667030209

IP: 212.27.5.12

2017-11-29 13:34:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: US05G-L1GSM-MMSWW-M1QJE-CM27C-QZWT7K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>